
For å være tilsluttet NKF (Norges Kampsport Forbund) og NIF samt gi enkeltmedlemmene 
tilgang til personlig profil og ny medlemsforsikring - er klubbene pålagt å ta NKFs 
medlemsverktøy i bruk for registrering av medlemmer.  
Intensjonen for dette, var å sikre alle medlemmer av NKF, et sikkert medlemskap i en 
organisert og godkjent klubb og at medlemmene blir forsikret. 
Vi har nå benyttet dette systemet i hele 2009 og har dessverre tapt veldig mye penger. Penger 
som skulle ha kommet klubbens medlemmer og klubbens visjoner og mål til gode. Dette 
skylders stort sett at treningsavgiften ikke blir innbetalt månedlig, selv etter flere purringer. Vi 
som klubb er avhenging av at denne avgiften er forutsigbar for å kunne overleve. Vi har blant 
annet dyre leieutgifter til å kunne drive sporten selvstendig i egne lokaler.  
 
Vi ønsker fortsatt å være Norges beste konkurranse klubb innen kamp, og satse på å bygge 
opp et mønster team. Vi hevder oss internasjonalt og skal i løpet av 2010 delta på tre stevner i 
utlandet i tillegg til Nasjonale mesterskap.  
 
Styret i Taekwondo Team Heimdal ser dessverre ingen andre muligheter, og har derfor vedtatt 
å endre klubbens innbetalings system for treningsavgift og medlemskapskontingent. 
Treningsavgiften vil derfor bli endret til 6 måneders kontrakter, noe som forøvrig er veldig 
vanlig for idrettslag. Alle klubbens medlemmer vil derfor få en innbetaligs giro i januar med 
forfall på tampen av januar. Denne dekker treningsavgiften ut juni 2010. 
Styret har ikke endret selve medlemskontingenten eller treningsavgiften i beløp, men bare 
endret selve innbetalings rutiner for disse to avgiftene. Dette for å slippe å øke 
treningsavgiften, da vi ønsker å beholde denne så lav som mulig for klubbens medlemmer. 
 
For de som tegnet et familiemedlemskap (kr 295,-) mens klubben var medlem i Mudo 
Instituttet i 2009, så vil dette utgå fra Årsmøtet i 2010. Dette var et medlemskap som skulle gi 
familiemedlemmene eller andre, et medlemskap i klubben med alle de rettigheter et 
medlemskap har.   
Vi ønsker forsatt å kunne tilby et medlemskap for de som vil støtte klubben. Fra 2010 vil det 
derfor være mulig å bli støttemedlem. Dette skal kunne kjøpes på treningslokalet. Som 
støttemedlem støtter du klubbens konkurranse utøvere ved nasjonale konkurranser, og får 
mulighet til å stille på klubbens årsmøte, og er samtidig med i en trekning av et gavekort 
pålydende kr 1.000,- Trekning av dette skjer november 2010.  
Vi vil også selge støttemedlemskap for bedrifter på kr 2.500,- Disse vil bli profilert på 
klubbens hjemmeside og i hallen når vi skal arrangerer NM neste år. 
Treningsavgift og medlemskontingent for 2010, blir sendt ut på giro i mellom jula med forfall 
i slutten av januar. 
 
  
TRENINGSAVGIFT FOR 2010  PRIS PR. HALVÅR 
Barn 7-12 år    1.650,- 
Ungdom/ voksne 13-18 år                2.250,- 
Voksne/ kamplaget    2.520,- 
Kamplaget     2.250,- 
Årlig medlemskontingent  195,- 
Det gis 20% rabatt for barn nummer 2 ved felles betaler. 
 
Styret ønsker samtidig alle en riktig GOD JUL OG GODT NYTTÅR, og ser fram til en ny 
og spennende sesong i 2010! 
 


